DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS NOVOS ECOSSISTEMAS
VISTOS SOB UMA PERSPECTIVA (BIO)GEOGRÁFICA: UM ESTUDO SOBRE A
DISTRIBUIÇÃO DAS CASUARINAS (CASUARINA SP.) NA PRODUÇÃO DO ESPAÇO
DE ARRAIAL DO CABO (RJ) de autoria de VICTOR HUGO ARONA DO MONTE, JAIR
BEZERRA DOS SANTOS JÚNIOR, ISADORA BEVILAQUA FRANÇA, MARIANNA DE
OLIVEIRA MARTELOTTA, MARCELO DA SILVA REGUFE, RITA DE CÁSSIA MARTINS
MONTEZUMA, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia
Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e
Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9048

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9048